
お客様各位 
２０２０年 2月 12 日 

芝電化株式会社 

中国における新型コロナウイルスの発生に関する影響について 

「２０２０年 2月１2 日現在」 

前略 平素は特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

お客様には、大変ご心配をおかけしておりますこと心よりお詫び申し上げます。 

早速ですが、以下のとおり最新情報をお知らせいたします。 

・工場再開について 

廊坊工場、天津工場ともに、2月 10 日より稼働の予定でしたが、政府行政指示により 

地区封鎖が続いており、工場の再開の目処が立たない状況です。 

引き続き現地より情報が入り次第、随時ご報告申し上げます。 

                                 草々 


